1

EDITAL FUNSAU/NA Nº 03/2019

RESULTADO FINAL DO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 05/2019

NOVA ANDRADINA/MS

NELSON CUSTÓDIO DA SILVA, Diretor Geral da Fundação Serviços de Saúde de
Nova Andradina-FUNSAU/NA, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com o
disposto no § 3º do art. 17, da Lei nº 886, de 9 de junho de 2010, divulga e homologa o
Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado para seleção de profissionais de nível médio
para prestar serviços no Hospital Regional de Nova Andradina, mediante contratação nos
termos da CLT, como segue:

1 - DO RESULTADO FINAL

1.1 - A Relação contendo o Resultado Final e a Classificação dos candidatos aprovados
encontra-se no Anexo I deste Edital.

1.2 -   Número de vagas do nível superior:

1.2.1 01 (Um) Auxiliar de Farmácia.

2 - DA CONVOCAÇÃO

2.1 - Os candidatos aprovados serão convocados conforme a necessidade da administração
do Hospital Regional de Nova Andradina, de acordo com a classificação contida no Resultado
Final, através de edital de convocação que será disponibilizado no site www.funsau-
na.ms.gov.br, através de publicação no mural do Hospital Regional e no Diário Oficial da
Prefeitura Municipal de Nova Andradina.

Nova Andradina/MS, 02 de agosto de 2019.

POLLYANA ARAUJO CARNEIRO
Presidente da Comissão Organizadora

do PSS 05/2019

NELSON CUSTÓDIO DA SILVA
Diretor-Geral

http://www.funsau-na.ms.gov.br/
http://www.funsau-na.ms.gov.br/

2

ANEXO I DO EDITAL Nº 03/2019 – PSS 05/2019

RESULTADO FINAL

AUXILIAR DE FARMÁCIA

Nome Pontuação Classificação

ROSILEIDE CARDOSO RODRIGUES 290,00 1o

SHEILA CAMILA DE SOUZA SEICHAS 86,66 2º

FERNANDA SANTANA ARAUJO 85,00 3º

APARECIDA FAUSTINO DE OLIVEIRA 83,33 4º

VÂNIA DA SILVA DE OLIVEIRA 81,66 5º

ANA KAROLINY MARQUES MEDEIROS 73,33 6º

DANIELE RODRIGUES DUARTE 70,00 7º

ALARISSA RODRIGUES O. GENESIO 68,33 8º

LAIS CRISTINA DA SILVA SANTOS 66,66 9º

THAINARA DE SANTANA COSTA 61,66 10º

GEORGE JOAQUIM DA SILVA 60,00 11º

CAROLINE RIBEIRO DENIZ 60,00 12º

BRUNA SANTOS DA SILVA 60,00 13º

JOELMA TAINARA VIEIRA MARTINS DESCLASSIFICADA -

TAMMY KAORY FREITAS TERADA DESCLASSIFICADA -

ROSELI APARECIDA DE SOUZA DESCLASSIFICADA -

ADRIANO JUNIOR SCHIRMANN PEREIRA AUSENTE -

PÂMELA NAINE DA SILVA SANTANA AUSENTE -

PEDRO HENRIQUE P. NASCIMENTO AUSENTE -

VILMA DOS SANTOS FREITAS AUSENTE -

MARILDA DA SILVA AUSENTE -